



Referat Bestyrelsesmøde

Dato	8.december 2023
Klokken	16.00 – 18.00
Sted	Rullegårdsvej 28
Deltagere	Bent, Ilse, Arne, Mie
Afbud	Anita, Steen og Mette

Dagsorden

Punkt	Tekst	Orientering/Beslutning
1	Godkendelse/ underskrift af referat fra sidste møde v/sekretæren	Underskrevet uden kommentarer
2	Overordnet status over klubbens virksomhed v/FU	<p>I årets løb er ca. 164 Flex-, 24 Fuldtids- og 3 LD-medlemmer indmeldt mod 240 udmeldte.</p> <p>Der er aftalt greenfee-ordning med LGR for 2024 275,- kr., i 2025 max 300,- kr.</p> <p>Indgået aftale om "Godt naboskab" med LGR: Den af LGR indkøbte klipper afskrives over ca. 4 år, hvorefter den sælges til klubben for 1 kr. Halvtaget og arealet indenfor volden ved maskinhuset lejes af klubben for 1.000 kr. årligt. Kloakledningen ligger på golfbanens areal. Aftalen underskrives efter møde med klubbens advokat m.h.t. ophævelse af forkøbsret (bane og centerbygning.</p> <p>På det årlige GNG-møde foreslås nedsættelse af 50% greenfee til 30 eller 40% efter 2024. FU udfærdiger udkast til ændring af vedtægter sammen med Hvide Klit, Frederikshavn og Aalborg, BH og ME har holdt møde med Læsø Efterskole om golfkørekort som valgfag.</p> <p>Der er afholdt møde med klubbens regnskabsfører Tanja Kirkedal Thorsen om fordeling af</p>

		<p>arbejdsopgaver fremover. Klubben har købt LGR's kasseapparat.</p> <p>Der oprettes en Instagram-profil (Mie)</p>
3	Rapport fra kassereren og kontrol af regnskab v/BH	<p>Der forventes et underskud mellem 200t og 300t i år. Støtteforeningen: På den ekstraordinære Generalforsamling vedtoges ændring af vedtægterne, og Told og Skat har godkendt klubben ansøgning om andel i Momsrefusion. Bestyrelsesansvarsforsikring. Det blev besluttet ikke at tegne en sådan efter forespørgsel ved DIF's jurist, der aldrig har været udsat for at have brug for en sådan.</p> <p>Der skal aftales et møde i januar om kommunal støtte.</p> <p>Kontingent 2025 fastsættes på næste møde.</p>
4	Rapporter fra udvalg m.m. - sponsorkontrakter (suppl.BH)	<p>Baneudvalg: Hver onsdag mødes nogle få for at fjerne grene m.m. og har ryddet op i "Myginds Morads" så det nu er muligt at finde sin bold. Et hold har ryddet kanten på søen ved hold 12. En lille vogn til opsamling er et stort ønske.</p> <p>Match- og aktivitetskalenderen blev gennemgået og udvalget færdiggør – gerne inden næste møde.</p> <p>Lokale regler skal gennemgås (Mie)</p>
5	Handicapbuggy	Medlemmer kan fremover leje en buggy for 200 kr.
6	Kriterier for deltagelse i hhv. Danmarksturnering og Regionsgolf	Det blev besluttet: at træningslejr afholdes på klubbens faciliteter sammen med træner. Eliteholdet får udleveret 2 bolde pr. spiller, så længe lager haves. Kørsel for egen regning. Fægebillet fra Læsø til deltagelse i klubbens udekampe. Opfordres til deltagelse i klubmatcher.
7	Generalforsamling 28.3.2024	<p>Der indkaldes medio januar i Nyhedsbrevet. På valg er: Anita Vesterdorf, Steen Bilberg Bent og Ilse Hesthaven.</p> <p>Endelig dagsorden udsendes 18. marts 2024.</p> <p>Ingen forslag til vedtægtsændringer for nuværende.</p>
	Udkast nyhedsbrev - Indkaldelse til GF 28.3.24 - Tjek spamfilter (+ FB-opslag) - Extraordinær GF + Støtteforeningen - Åbningsmatch 30.3. - Frivillige - Golfens Dag på Læsø	Gennemgået.

	- Annonce fra Efterskolen + LGR/Estate?	
	To-do-liste v/Forretningsudvalget	Opdateres til næste møde
	Kommende mødedatoer	29. januar 6. marts (forberede GF)

Referat godkendt

Mie Elsborg

Bent Hesthaven

Arne Strøm Petersen

Ilse Hesthaven